INDICAÇÃO Nº 1063/2012
Solicita a implantação de lombadas nas Ruas da Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombadas nas Ruas da Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo aumentar a segurança dos munícipes residentes na Vila Vilma, diminuindo a velocidade com que muitos motoristas têm trafegado pelas vias públicas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de setembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2012 - 15:45:02 05603/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário